
SENIOR 
EXPRESS!!! 
  

 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nabízí 
svým občanům od 70 let věku včetně, osobám se 
zdravotním postižením včetně osob omezených ve 
svéprávnosti (držitelé průkazu ZTP a ZTP/P), a jejich 
doprovodu přepravu za zvýhodněných podmínek 
v rámci celé Ostravy prostřednictvím služby Senior 
express!!! 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



JAK MŮŽETE VYUŽÍT TUTO SLUŽBU? 

 

VYŘIĎTE SI PRŮKAZ 
 bezplatně 
 Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, odd. sociálních služeb, 

Tyršova 14/1761 – kancelář 102, tel.: 599 442 645 
 úřední hodiny: pondělí a středa 8.00 - 11.30 a 12.30 - 17.00 
 k vyřízení je potřeba váš občanský průkaz a jedna fotografie  

o rozměrech 35 x 45 mm 

JAK OBJEDNAT DOPRAVU SLUŽBOU SENIOR EXPRESS!!! 
PO – PÁ  6.00 – 16.00 hodin, telefonicky 734 626 700 minimálně jeden 
den před požadovanou  jízdou 

Přeprava je zajišťována: 
PO – PÁ  6.00 - 16.00  

KAM? 
 k lékaři
 do zdravotnických zařízení
 do domovů pro seniory a dalších zařízení sociálních služeb
 do domů s pečovatelskou službou
 na úřady a další instituce k vyřizování osobních záležitostí  

 na ústřední hřbitov 

ZA KOLIK? 
40 Kč za jednu cestu včetně jedné doprovázející osoby v rámci městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 

50 Kč za jednu cestu včetně jedné doprovázející osoby mimo městský 
obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

JAK ČASTO? 
Službu Senior express!!! můžete využít na 6 jízd měsíčně, např. 3 jízdy 
do městské nemocnice a 3 jízdy zpět domů. 
 

Průkaz mějte vždy s sebou. 
 

Automobil je přizpůsoben pro osoby s chodítkem nebo invalidním 
vozíkem. Dopravce vám pomůže při nástupu i výstupu.  
 


